
    

   
                       REPUBLIKA HRVATSKA 

DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA 

                    OPĆINA LASTOVO                 

            Općinski načelnik 
 
tel.: 020/801-079 

e-mail: pisarnica@lastovo.hr  
 

KLASA: 340-01/25-01/10 

URBROJ: 2117-15-01-25-1 

Lastovo, 18. rujna 2025. godine 
 

 Na temelju članka 60. Zakona o cestama („Narodne novine“, broj 84/11., 22/13., 

54/13., 148/13., 92/14., 110/19., 144/21., 114/22., 04/23. i 133/23.), članka 31. Statuta Općine 

Lastovo („Službeni glasnik Općine Lastovo“, broj 3/09., 1/13., 2/13., 5/18., 6/20., 7/20 – 

pročišćeni tekst i 2/21.) te članka 44. Odluke o nerazvrstanim cestama na području Općine 

Lastovo („Službeni glasnik Općine Lastovo“, broj 2/20.), Općinska načelnica Općine Lastovo 

donosi  

 

 

O D L U K U 

o privremenom zatvaranju ceste u mjestu Lastovu 

 

Članak 1.  

 Zbog održavanja XII. Međunarodnog jesenskog crossa „ Sv. Kuzma i Damjan “, dana 

26. rujna 2025. godine od 16:00 – 18:30 sati, zatvara se ulica Pjevor, ulica Sv. Kuzme i 

Damjana i ulica Sv. Antuna, za promet svih vozila. 
 

 

Članak 2. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na oglasnoj ploči te 

internetskoj stranici Općine Lastovo www.lastovo.hr.  

 

Općinska načelnica 

 

 

Anita Jančić Lešić, v.r 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

- MUP, PP Lastovo (elektroničkim putem: pp.lastovo@mup.hr) 

Pismohrana: 

- ovdje  

 

http://www.lastovo.hr/

